
令和６年４月吉日 

 

お得意先各位 

 

原口機工 株式会社  

大阪府和泉市小田町 1-5-32  

TEL 0725-41-1880  

 

ゴールデンウィーク休業期間のお知らせ 

 

拝啓 春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび当社は下記の期間をゴールデンウィーク休業とさせていただ

きます。ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜ります様宜しくお願い申し上げ

ます。 

敬具  

 

記 

 

休業期間 

令和６年４月２７日(土)～２９日(月) 

令和６年５月３日(金)～６日(月) 

 

※４月３０日(火)・５月１日(水)・２日(木)は通常営業 

※５月 7 日(火)から通常営業 

以上  


